



Oct. 21, 2009

ANALYSIS CERTIFICATE

To whom it may concern,

NAME OF PRODUCT: (27327) GRAIN FLAVORED DISTILLED VINEGAR 500ml

INGREDIENTS:	W/W%
DISTILLED VINEGAR (MADE FROM ALCOHOL WITH WHEAT, SAKE CAKE, RICE AND CORN EXTRACT)	59.11
WATER	40.89

means carry-over or processing aid.
Carry-over: This is with reference to a substance used in food ingredient manufacturing or processing but not used in manufacturing and processing of the food concerned, and the contents of which are less than the quantity by which it can demonstrate its effect in such food. (from the definition of Japanese Ministry of Health, Labour and Welfare)

FLOW CHART OF PRODUCTION:

INGREDIENT→ SACCHARIFICATION→ PRESS→ ALCOHOL ADDITION→ ACETIC ACID FERMENTATION→
MATURATION→ BLENDING→ FILTRATION→ PASTEURIZATION→ BOTTLING→ BOXING→ WEIGHT CHECK→ PRODUCT

NUTRITIONAL ANALYSIS :

Energy	22kcal/100g
Moisture	93.5g/100g
Protein	0.2g/100g
Fat	0.0g/100g
Carbohydrates	6.3g/100g
Ash	0.0g/100g
NaCl equivalent	0g/100g
Sodium	0mg/100g
Organic Acid	4.2g/100g

The analytical methods meet the requirements of the Nutrition Labeling Standard, set by the Japanese Health-Promotion Act.

Specification is subject to change without notice.

YOSHIYUKI ICHIYANAGI

General Manager

Global Management Department
Mizkan Group Corporation

RYSN



Jan. 29, 2013

TO WHOM IT MAY CONCERN

INGREDIENTS

NAME OF PRODUCT: (27327) GRAIN FLAVORED DISTILLED VINEGAR 500ml

INGREDIENTS	W/W%	GMO		allergens*1
		Plants	Status	
DISTILLED VINEGAR (MADE FROM ALCOHOL WITH WHEAT, RICE, CORN AND SAKE CAKE EXTRACT)	77	CORN	non-GMO*2	WHEAT
WATER	23			

*1 With regard to the allergen issue, we only cover the 25 ingredients specified in the Japanese law.

No detail check is conducted if the ingredient, which we purchase, contains items other than the 25 ingredients slightly.

<25 specified ingredients, etc. in the Japanese law>

Eggs, milk, wheat, buckwheat, peanuts, abalone, squid, salmon roe, shrimp/prawn, oranges, crab, kiwifruit, beef, walnuts, salmon, mackerel, soybeans, chicken poultry, pork, mushrooms[matsutake], peaches, yams, apples, gelatine and banana

*2 non-GMO is based on the definition of the Japanese law.

(Note: tolerance level for unintentional contamination is less than 5% in Japan)

*This product is not intended for non-GMO foods.

*The details of raw materials, the plants from which the raw materials derived are not specified thus they are subject to change.

*With regard to the GMO issue, we only cover ingredients specified and required to indicate by the Japanese law.

*The carry-over and processing aids used in the above product are not described in the above ingredients list, however, we use only food additives approved by Japanese law.

Specification is subject to change without notice.

YUICHI INOUE

Manager

Global Division

Mizkan Group Corporation

RYSN

S.COLOMER CASAS, S.L.
Ciudad de Cartagena, 23
46988 PATERNA (VALENCIA)

TEL. 96 132 1996

FAX 96 132 2714

e-mails: simon@scolomer casas.es

CODIGO: JVINE1

MARCA DEL PRODUCTO: MIZKAN
NOMBRE DEL PRODUCTO: MIZKAN VINAGRE DE ARROZ
PESO NETO/CONTENIDO: 500ML
UNIDADES CAJA: 20
PAIS DE ORIGEN: JAPON
INGREDIENTES: VINAGRE DESTILADO PROCEDENTE DE EXTRACTO NATURAL DE HARINA DE TRIGO
ARROZ Y MAIZ, AGUA, ALCOHOL (0,2%)

CODIGO DE BARRAS: 735752732786

CADUCIDAD: 2 AÑOS DESDE PRODUCCION

TIPO DE USO: LISTO PARA CONSUMIR/COCINAR

ADITIVOS ALIMENTARIOS:

ALERGENOS:

ALMACENAJE: TEMPERATURA AMBIENTE

OBSERVACIONES:

FOTOGRAFIA

